LINEARPOTENTIOMETER
Inhalt:
Technische Daten   ....2
Technische Zeichnung  ....2
Elektrischer Anschluss ....3
Zubehör ....3
Bestellcode ....4
Serien LRW2 und LRW3

- 4 -
BESTELLCODE
LRW
Tastspitze
Kugelspitze
Abtastrolle 1)
2
3
Anschluss
Kabelausgang, 3-polig
Steckerausgang, 5-polig
F
C
Kabellänge (nur Kabelausgang)
1 m (Standard)
10 m (Optional)
S
S-10M
Messbereich [mm] 1)
10 / 25 / 50 / 75 / 100 / 125 / 150
1) Messbereiche 125 und 150 nicht kombinierbar mit Abtastrolle
PREISE
Sensor mit Kugelspitze
LRW2-F-10-S Messbereich 10 mm, Kabelausgang 1 m 143 €
LRW2-F-25-S Messbereich 25 mm, Kabelausgang 1 m 148 €
LRW2-F-50-S Messbereich 50 mm, Kabelausgang 1 m 151 €
LRW2-F-75-S Messbereich 75 mm, Kabelausgang 1 m 155 €
LRW2-F-100-S Messbereich 100 mm, Kabelausgang 1 m 158 €
LRW2-F-125-S Messbereich 125 mm, Kabelausgang 1 m 161 €
LRW2-F-150-S Messbereich 150 mm, Kabelausgang 1 m 186 €
Sensor mit Abtastrolle
LRW3-F-10-S Messbereich 10 mm, Kabelausgang 1 m 167 €
LRW3-F-25-S Messbereich 25 mm, Kabelausgang 1 m 169 €
LRW3-F-50-S Messbereich 50 mm, Kabelausgang 1 m 172 €